

# SocialPolitik nr 1/2011



LEDARE [Åt den som har](#) skall varda givet... En av trådarna i nr 1. Krav på kvinnors kroppar en annan. Bostäder som investeringsobjekt en tredje... mm... Samt att kommersiell kultur inte är allena saliggörande: Stöd en fri socialjournalistik – [prenumerera!](#)

## ["Som att öppna luckan till en kloak"](#)

Deanne Rauscher om böckerna *Den motvillige monarken* och *Männen, makten och mörkläggningen*. "Om svenska folket fick reda på hela sanningen om maktens män skulle hela Sverige pulvreras", säger hon.

## **Snacka går ju! Stina-Clara Hjulström om demensvården:**

Det saknas 4–8 Mdr för att landets demensboenden ska nå den minimistandard det talas fint om i politiska beslut och riktlinjer. Och sedan 90-talet har 2 av 3 vårdplatser försvunnit inom äldreomsorgen. (I ROT och RUT rabatterades 14,5 Mdr bara 2010.)

**DEBATT: Alliansen sänker den svenska modellen!** Från ett generellt socialförsäkringsmodell går vi mot individuell behovsprövning. I förlängningen närmar vi oss den kritiserade amerikanska modellen.

**DEBATT: [Svenska kyrkan måste bryta tystnaden!](#)** De nya sjukförsäkringsreglerna kan bli det största problem som kyrka och diakoni mött på 100 år.

## **Socialt sårbara unga måste få stöd**

En del kallas värstingar och möts av kränkningar och godtycke.

Andra behöver hjälp ut i arbetslivet. Andra åter sorteras bort, när alltfler unga under 30 förtidspensioneras. Kontraproduktivt och kostsamt.

### **Kvinnors kroppar**

Smal och sval, snäll och söt. Helst ung. Och tjock och skådis är inte att tänka på! Samtidigt som transsexuell intar Dramaten i Bergmanpjäs.

### **Piller är big business**

Skapar illusionen om evigt liv. Och kroppen som en maskin som ska trimmas.

### **Möt våren i Berlin!**

Finansen vädrar vinster i markköp och nybyggen. Men motståndet växer.

**Beställ nr 1 2011 av SocialPolitik, provnummer 35**  
kr: [order@socialpolitik.com](mailto:order@socialpolitik.com)

**Prenumerera/värva**

nya

prenumeranter: [www.socialpolitik.com/prenumerera](http://www.socialpolitik.com/prenumerera)